
I:

a

Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo

I.

Úvodní ustanovení

a

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO:
DIČ:

Komerční banka
2478120297/0100

(dále také „Dodavatel")

(společně dále „smluvní strany")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

ContAudit s.r.o.
Karlovarská 485/22, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
25225456
CZ25225456

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581
Odbor zdravotnictví, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
zastoupený:
ředitelkou odboru zdravotnictví Magistrátu hl. m. Prahy 
PPF banka, a.s. Praha
20028-5157998/6000 
(dále „Zadavatel" či „Objednatel")

iillHiiliilililiiílll
MHNPP091S48D

Byly odevzdány výsledky
a) 1. etapy Díla kednill.il. 2021, a to konkrétně

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2021 Smiouvu o dílo č. DIL/81/03/001090/2021 
dne 7.12. 2021 Dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva o dílo").

2) Předmětem této smlouvy bylo vypracování právní analýzy s názvem „Ekonomický 
model fungování MNNP". Tato ekonomická analýza měla za úkol posoudit 
ekonomické dopady jednotlivých kroků Zadavatele, v rámci transformačního procesu 
MNNP, který měl mít 4 etapy.

3) Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy o dílo, přičemž obě 
shodně konstatují, že smlouva o dílo byla do současné doby naplněna pouze částečně, 
a to takto:

kednill.il


- terénní asertivni tým pro lidi s psychózou

c)

1)

doručena do sídla

o dani

II.

Předmět dohody

poskytnutou 2. část plnění bude 
Jm datové schránky.

mít náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty a

Smluvm strany tímto sjednávají, že s ohledem na přehodnocení potřeb Zadavatele 

ono účinnost Smlouvy o dílo č. Dll/81/03/001090/2021 dnem, kdy bude tato Dohoda 
o “' ° d"° uveře<něna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb 

eZ sm uPv( r " ÚČinn°Sti nék,erýCh Sm'UV' U''eře'rtWaní ’ o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

částka ve výši^OSOOOKČ^ez DPH (st 12 ,2?21v Za odevzdanou L et*Pu díla finanční 

jednostotřicetdva tísícXt k“k “ D^^O^V “ph X 

jednosto šedesát tisíc třlsta dvacet pět korun českých).' v té“ částceHe liž zah n7 

s°mZě aných čásw d,ia * a“° - - Xv“
3) Daňový doklad (faktura) za |

Zadavatele nebo prostřednictví]

4) Vystavený daňový doklad bude i...'.
obchodní listiny dle občanského zákoníku a

X“ás,té,ODohodyTe"‘od“
P^SěX^.eTk“

centra: RIAPS - Regionální institut akutních

změna názvu příspěvkové organizace MNNP na Metropolitní zdravotní 

provozování krizového centra: TERAPS
b) 2. etapy Díla ke dni 17.10. 2022

- převzetí provozování krizového
psychosociálních služeb

- vytvoření rehabilitačního centra
vytvoření lékárny

- splynutí Protlalkoholní záchytné stanice s Metropolitní zdravotní



**********■••••«««««««**•

V Praze dne 
V Praze dne

ředitelka odboru Z
na společnosti

2
Příloha:
Předávací protok

svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni či za 
toho připojuji své podpisy.

6) Smluvn, strany současné shodně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení 
mlouvy o d,lo č. DIL/81/03/001090/2021 neplynou žádné další finanční či jiné právní 

DředáV' '“Pí; V 6 P°hledávky' které by moh|y být uplatňovány, a dále že byly 
předaný veskere písemnosti a relevantní dokumenty. * V V

III.

Závěrečná ustanovení

částečného plnění, musí obsahovat DIČ obou smluvních stran, základ daně a sazbu 

5) Úhrada ceny za poskytnutou 2. etapu předmětu plněni dle ust. ČI. I, odst 3) této
Dohody, bude realizována prostřednictvím příkazu k úhradě do 14 dnů ode dne 
doručen, daňového dokladu (faktury), a to na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této

11 xxxz;6 vyhotoveních s p,atnosti *2 <
2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální

Hranách 77 PřfStUP"á 3 °bsahuje údaje 0 sm,uvnfch
stranách aselne označen, této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody.

3) Tato Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními 
stranam, a účinností dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o " 
registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv
zakona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

Za^valelan' 3 ° Sm‘UV <2ák°n ° re8ÍS‘rU Sm'UV) ZajÍStf

5> 7777T Pr°hlaŠUJÍ-že Dohoda byla opsána podle jejich pravé, vážné a 

jinak nevýhodných podmínek a na důkaz


